2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18.05.2015                                                                                              № 127

станица Вышестеблиевская
Об утверждении перечня муниципальных услуг Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В  соответствии с приказом департамента информатизации  и  связи  Краснодарского  края  от  23 марта 2015 года № 73 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных              и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»,                                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.
  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет»  (http://www.admvyshesteblievskaya.ru/).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района
                                                                         П.К.Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района

от ___________________ № _____
«Об утверждении перечня муниципальных услуг Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

        Отделом имущественных и земельных

        отношений администрации

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

Заведующая отделом

        имущественных и земельных отношений
           администрации Вышестеблиевского
        сельского поселения

        Темрюкского района                                                                                            Н. А. Кушик

Проект согласован:
Эксперт  по вопросам землеустройства

и земельного контроля

        администрации Вышестеблиевского
        сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Д.В. Колмык
         Начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения                                                                              Л.Н. Бедакова

Эксперт  (по юридическим вопросам )

        администрации  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             М.Л. Мельник